ICHAIR
ORBIT
Riferimento NT99: 12.21.27.009
Prezzo configurazione base
6.900 €
Carrozzina elettronica a
trazione centrale
Tutti i prezzi indicati in scheda sono da

 Ganci per trasporto in auto (ISO 7176-19)
COMPLETA LA CONFIGURAZIONE:
Prezzo
7.200 €
CON CUSCINO
AIRY CONTROL
E SCHIENALE
TARTA ACTIVE
montato su tubolare
tondo Ø22
39 €
39 €
39 €
39 €
Numeri di Repertorio DM:
ME-1618-ERGO-38 (ORBIT mis 38): 2220822
ME-1618-ERGO-43 (ORBIT mis 43): 2220824
ME-1618-ERGO-48 (ORBIT mis 48): 2220826
ME-1618-ERGO-53 (ORBIT mis 53): 2220829
KIT COLORE Cod. Meyra
Nero
Bianco polare
Blu Magic

39 €
39 €
39 €
Ø RUOTA MOTRICE
12’’
14’’ 44cm 47,5cm 51cm
-
65,00€
* Il prezzo tiene conto della differenza di costo tra il joystick compreso in configurazione e l’opzione scelta
Numeri di Repertorio DM:
ME-1618-T&L-38 (ORBIT mis 38): 2220831
ME-1618-T&L-43 (ORBIT mis 43): 2220833
ME-1618-T&L-48 (ORBIT mis 48): 2220834
ME-1618-T&L-53 (ORBIT mis 53): 2220837
Numeri di Repertorio DM:
ME-1618-STAND-38 (ORBIT mis 38): 2220838
ME-1618-STAND-43 (ORBIT mis 43): 2220839
ME-1618-STAND-48 (ORBIT mis 48): 2220844
ME-1618-STAND-53 (ORBIT mis 53): 2220845
Scheda tecnica prodotto - cod. ICORB v3.3, valida da 01/11/2023
Prezzo Cod. Meyra
5 ruote, con ruota posteriore doppia centrale
6 ruote, con ruote posteriori separate

207
212
186
227
180
214
STD
125,00€
-
-
125,00€
125,00€
Su richiesta
PrezzoCOLORE Cod. Meyra
Numeri di Repertorio DM:
ME-1618-38 (ORBIT mis 38): 2220703
ME-1618-43 (ORBIT mis 43): 2220793
ME-1618-48 (ORBIT mis 48): 2220795
ME-1618-53 (ORBIT mis 53): 2220796
Scheda tecnica prodotto - cod. ICORB v3.3, valida da 01/11/2023
A partire da:
6.900 €
Pagina 5 di 10